
 
 

Uchwała Nr XXIX/919/2009 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 19 listopada 2009 r. 

w sprawie zmian w Statucie Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej nadanego Uchwałą Rady 
Miejskiej Nr XV/269/2003 z dnia 22 grudnia 2003 r. o utworzeniu jednostki budżetowej „Zakład 

Gospodarki Mieszkaniowej”. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit „h”, art. 40 ust. 2 pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz art. 238 ust. 1 ustawy  
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. nr 249, poz. 2104 z późn. zm.)  
na wniosek Prezydenta.  

Rada Miejska w Gliwicach 
uchwala: 

§ 1 

Dokonać następujących zmian w Statucie Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej: 
1) w rozdziale I § 1 wykreślić słowa:  
„ • Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 29 grudnia 2000 r. w sprawie szczegółowych zasad 

gospodarki finansowej jednostek budżetowych, zakładów budżetowych, gospodarstw 
pomocniczych jednostek budżetowych oraz szczegółowe zasady i terminy rocznych rozliczeń  
i wpłat do budżetu przez zakłady budżetowe i gospodarstwa pomocnicze jednostek budżetowych 
oraz szczegółowe zasady i terminy rocznych rozliczeń i wpłat do budżetu przez zakłady 
budżetowe i gospodarstwa pomocnicze jednostek budżetowych (Dz. U. z 2000 r. Nr 122, poz. 
1333);” 

2) w rozdziale II § 1 dodać pkt 13 w brzmieniu: 
„Budowa budynków wielolokalowych w celu zaspokajania potrzeb mieszkaniowych członków 
wspólnoty samorządowej”. 

§ 2 

Pozostałe postanowienia Statutu Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej nie ulegają zmianie. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

  

 Przewodniczący 

 Rady Miejskiej w Gliwicach 

 

 Marek Pszonak 


